IMTPMJIOKEHUME Nel
K IIOCTaHOBJICHHUIO aJIMUHUCTPALIUUA OKpYyTa

ot 28.12.2024 Ne1645

[MPUJIOXEHUE Ne2
K MYHULHNAIBHOW POTpaMMe
KepneBckoro MyHMIMIIAILHOTO OKpyTa

TamO0BCKO#M 001aCcTH
«Pa3BuTHE BOJIOCHA0KEHMS, BOJOOTBEACHHS U

OUYNCTKH CTOYHBIX BOJ B JKepeBckoM
MYHULIAIIAJIBHOM OKpPYTe»

Ilepeyens MeponpuATHIA

MYHHMIUNAJBLHOM porpamMMbl ZKepaeBCKOro MyHMIUNAJIbLHOro okpyra Tam0oBckoii 00J1acTH
«Pa3BuTHe BOJIOCHAOKEHHS, BOJOOTBEICHUSI M OYUCTKHU CTOYHBIX BOJ B ’KepaeBCKOM MYHMUIMIIAJIbHOM OKPYyIre»

N HaumenoBaHue 0CHOBHOTO MEpPOTIPUATHS
LIETIEBOM MPOTrpaMMBbl
n/m
1 2

MeponpusiTust 10 pEMOHTY U MOJIEPHU3ALIUA
cucTeMBbl BoJocHa0xkeHus JKepaeBckoro
MYHULUIIAIBHOTO OKpYyTa

OTBETCTBEHHBIN
HCIIOIHUTEND, CO-
HCITOJIHUTEIIN

3

VYnpasnenue
KKX, crpourens-
CTBA, apXUTEKTYPBI
1 0JIaroycTponcTBa
TeppuUTOpHUil agMu-
Huctpanuu Kep-

O)KI/II[aeMBIC HEMOCPECACTBCH-

O0bembl pUHAHCHPOBAHHUSA, THIC. pyOIIeH,

HBIE pe3yIbTaThl

HauMe- enu-
HOBaHHE  HUIA

Hn3Me-
peHus
4 5
OO0BeK-
en.,
161 BC, A
KM
cetH

BT. 4.
3HAUeHUE M0 rojam, Bcero  ¢eme-  obmact- ~ MecTHBIH =~ BHEOIOA-
(o ro- pab- HOM OromKeT JKETHBIE
JaM pea- HBIT Oro[KeT cpeacTsa
JIU3aIAU Oro1-
Mepo- KeT
TIPUSITHUS)
6 7 8 9 10 11
2024 —6545,4 0 0 6545,4 0
2025 —9001,5 0 0 9001,5 0

2026 —0,0 0 0 0,0 0



BI-OI[)KCTHBIC HWMHBCCTUIIUHN

JIEBCKOTO MYHHIIH-
MAJIHOTO OKpYyTa,
pecypcocHabxkaro-
II¥ie OpTaHu3aIuN

O0BbeK-
161 BC,
cetH

.,

2027 —0,0

2028 — 3000
2029 — 3000
2030 — 3000
245469

2024 —1324,4
2025 —6111,7
2026 — 6111,7
2027 —6911,7
2028 —0

2029 —0

2030 —0

20459,5

0,0

3000,0

3000,0

3000,0

245469

1324,4

6111,7

6111,7

6911,7

0,0

0,0

0,0

20459,5



MepornpusiTus 10 pEMOHTY U MOJIEPHU3ALINA
CUCTEMBI BoJJ00TBeieHus JKepaeBckoro
MYHULUIIAIBHOTO OKpYyTa

[IpoBeneHue 1abOPATOPHBIX UCCIEIOBAHUI
Ka4ecTBa MUTHEBON BOJBI U3 OOHEKTOB
LIEHTPAJIM30BAHHBIX CUCTEM XOJIOAHOTO
BOJIOCHA0)KEHUS HACEIICHHBIX ITyHKTOB
JKepneBckoro MyHMIIMIAIBHOTO OKpyTa

VYnpasienue
KKX,
CTPOUTECIILCTBA,
APXUTEKTYPHI U
OJraroycTpoicTBa O0BeK-
TEPPUTOPHUI 61 BO,
aJIMUHUCTPAIIUU
XKepnesckoro
MYHUIIUIIAIIBHOT'O
OKpyTa,
pecypcocHa0karoII
We OpraHu3auu

CCTH

YupasneHue
KKX, crpourens-
CTBa, aPXUTEKTYPHI
u 6raroycrpoicTBa
TEPPUTOPUIl aIMU-

Huctpauuu JXep-
ACBCKOTI'O MYHHUIIU-
MaJTbHOTO OKPYTa,
pecypcocHabxaro-
[IMe OpTraHu3aluH

ell.,
KM

en.

2024 —0

2025—0
2026 —0
2027 —0
2028 — 450,0
2029 — 450,0
2030 — 450,0
1350,0
2024 —0
2025—0
2026 —0
2027 —0
2028 —0
2029 —0

2030 —0

450,0

450,0

450,0

1350,0






